



- Popis:** Arašídý obalené v cukru. Malé balení, ideální na cesty.
- Složení:** arašídý loupané pražené 61 %, cukr 33 %, řepkový olej, glukózový sirup, zahušřovadlo: E414, barvivo: E120.
- Alergeny:** Podzemnice.
Může obsahovat stopy skořápkových plodů a sezamu

Detail balení

Číslo produktu
101802010006012042

EAN jednotky
8594002074494
Jednotek v kartonu
12

Vrstvy na paletě
10

Výška palety
137.0cm

EAN kartonu
8594002074500
Kartony na vrstvě
27

Jednotek na paletě
3240

Typ kartonu
Printed SRP (Shelf Ready Packaging)

Nutriční hodnoty

Energie kj	2303.0 kj
Energie kcal	528.0 kcal
Tuky	36.0 g
- Z toho nasycené mastné kyseliny	5.2 g
Sacharidy	39.0 g
- Z toho cukry	33.5 g
Bílkoviny	16.0 g
Sůl	0.0 g

